
9-1

Index

INDEX

第 9章　目录  9-1

è数字 9-2

è 英文字母 9-2

è中文 9-6

「Index」
第9章



9-2

Index

9:00~17:30TEL: 021-5879-4900 FAX: 021-5879-4901 E-mail: tech@bio-toyobo.cn URL: http://www.bio-toyobo.cn 

2-39

2-39

2-39

2-39

1-19

2-37

2-29

2-29

2-39

2-39

2-39

2-39

2-39

2-39

6-6

6-6

6-6

6-8

6-8

3-14

3-10

3-8

3-8

3-12

3-5

3-5

INDEX
数字

10mM dNTPs Mixture

100mM dNTPs （dATP,dCTP,dGTP,dTTP)

2mM dNTPs Mixture

2mM dNTPs Mixture（dATP,dCTP,dGTP,dUTP)

50×ROX reference dye

A

anti-Taq high

B

Blend Taq -Plus-（带 dNTPs）

Blend Taq（带 dNTPs）

Buffer

  KOD FX用 2×PCR Buffer

  KOD FX Neo用 2×PCR Buffer

  KOD -Plus-用 buffer

  KOD -Plus-用 25mM Mg2SO4

  KOD -Plus- Neo用 buffer

  KOD -Plus- Ver.2用 buffer

C

Can Get Signal Immunoreaction Enhancer Solution 

Can Get Signal Immunoreaction Enhancer Solution 1 

Can Get Signal Immunoreaction Enhancer Solution 2 

Can Get Signal Immunostain Immunoreaction Enhancer Solution  A

Can Get Signal Immunostain Immunoreaction Enhancer Solution  B

Can Get Signal Immunostain Immunoreaction Enhancer Solution  Start Set

cDNA合成

  ReverTra Ace

  ReverTra Ace qPCR RT Kit

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix with gDNA remover

  ReverTra Ace -α-

  SuperPrep® II Cell Lysis & RT Kit for qPCR

  SuperPrep® II Cell Lysis Kit for qPCR

2-39

2-39

2-39

2-39

2-39

2-29

2-29

2-30

2-24

2-14

2-14

2-26

2-20

2-18

2-20

2-31

2-33

2-34

5-4

5-10

5-5

5-9

2-29

2-29

2-30

2-24

2-22

2-14

2-14

2-26

2-20

2-18

D

  10mM dNTPs Mixture

  100mM dNTPs （dATP,dCTP,dGTP,dTTP)

  100mM dUTP

  2mM dNTPs Mixture

  2mM dNTPs Mixture（dATP,dCTP,dGTP,dUTP)

DNA Polymerase

  Blend Taq

  Blend Taq -Plus-

  KOD Dash

  KOD FX

  KOD FX Neo

  KOD One PCR Master Mix

  KOD One PCR Master Mix -Blue-

  KOD -Multi & Epi-

  KOD -Plus-

  KOD -Plus- Neo

  KOD -Plus-Ver.2

  Quick Taq HS DyeMix

  rTaq DNA Polymerase

  rTth DNA Polymerase

DNA纯化试剂盒

  MagExtractor -Genome-

  MagExtractor -PCR & Gel Clean up-

  MagExtractor -Plant Genome-

  MagExtractor -Plasmid-

DNA 聚合酶

  Blend Taq

  Blend Taq -Plus-

  KOD Dash

  KOD FX

  KOD FX Neo

  KOD One PCR Master Mix

  KOD One PCR Master Mix -Blue-

  KOD -Multi & Epi-

  KOD -Plus-

  KOD -Plus- Neo

Deoxyribonucleotides

6-8

2-22
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2-20

2-33

2-34

2-39

2-39

2-39

2-39

2-39

1-24

1-22

1-26

2-26

1-13

1-26

1-26

1-26

5-4

5-11

2-35

2-35

2-30

2-24

2-22

2-39

2-39

2-14

2-14

2-31

  KOD -Plus- Ver.2

  rTaq DNA Polymerase

  rTth DNA Polymerase

dNTPs

  10mM dNTPs Mixture

  100mM dNTPs （dATP,dCTP,dGTP,dTTP)

  100mM dUTP

  2mM dNTPs Mixture

  2mM dNTPs Mixture（dATP,dCTP,dGTP,dUTP)

G

Gene Sequencing

  GenNext NGS Library Prep Kit

  GenNext NGS Library Quantification Kit

  GenNext RamDA-seq Single Cell Kit

  KOD -Multi & Epi-

  KOD SYBR® qPCR Mix

  NSR Primer Set for human

  NSR Primer Set for mouse

  RamDA Cell Lysis Kit

Genome纯化系列

  MagExtractor -Genome-

  MagExtractor -Plant Genome-

H

Handy Pestle

Hot Start TTx (DNA) Kit

Hot Start TTx (RNA) Kit

K

KOD Dash

KOD FX

KOD FX Neo

KOD FX Neo用 2×PCR Buffer

KOD FX用 2×PCR Buffer

KOD One PCR Master Mix

KOD One PCR Master Mix -Blue-

  Quick Taq HS DyeMix

2-26

4-8

2-18

2-39

2-20

2-39

2-39

1-13

4-13

4-10

4-11

5-4

5-10

5-5

5-9

5-6

5-8

5-11

5-4

5-10

5-5

5-9

5-6

5-8

5-10

2-14

2-14

1-13

2-20

KOD -Multi & Epi-

KOD -Plus- Mutagenesis Kit

KOD -Plus- Neo

KOD -Plus- Neo用 Buffer

KOD -Plus- Ver.2

KOD -Plus- Ver.2用 Buffer

KOD -Plus-用 25mM Mg2SO4

KOD -Plus-用 Buffer

KOD SYBR® qPCR Mix

L

Labeling Kit

 ScriptMAX Thermo T7 Transcription Kit

Ligation Kit

  Ligation high

  Ligation high Ver.2

M

MagExtractor -Genome-

MagExtractor -PCR & Gel Clean up-

MagExtractor -Plant Genome-

MagExtractor -Plasmid-

MagExtractor -RNA-

MagExtractor -Viral RNA-

Magical Trapper

Magnetic Beeds Kit

  MagExtractor -Genome-

  MagExtractor -PCR & Gel Clean up-

  MagExtractor -Plant Genome-

  MagExtractor -Plasmid-

  MagExtractor -RNA-

  MagExtractor -Viral RNA-

  Magical Trapper

Master Mix

  KOD One PCR Master Mix

  KOD One PCR Master Mix -Blue-

  KOD SYBR® qPCR Mix

KOD -Plus-

5-5

2-39
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  Realtime PCR Master Mix

  RT-PCR Quick Master Mix

  THUNDERBIRD qPCR Mix

  THUNDERBIRD Next qPCR Mix

  THUNDERBIRD Probe One -step qRT-PCR Kit

  Quick Taq HS DyeMix

mRNA表达分析

  Hot Start TTx (DNA) Kit

  Hot Start TTx (RNA) Kit

  KOD SYBR® qPCR Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Kit

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix with gDNA remover

  Realtime PCR Master Mix

  RNA-direct Realtime PCR Master Mix

  RT-RamDA cDNA Synthesis Kit

  SuperPrep® II Cell Lysis & RT Kit for qPCR

  SuperPrep® II Cell Lysis Kit for qPCR

  THUNDERBIRD qPCR Mix

  THUNDERBIRD Next qPCR Mix

  THUNDERBIRD Probe One-step qRT-PCR Kit

  KOD -Plus- Mutagenesis Kit

 ScriptMAX Thermo T7 Transcription Kit

Mg2+

  KOD -Plus-用 25mM Mg2SO4

N

NGS

  GenNext NGS Library Prep Kit

  GenNext NGS Library Quantification Kit

  GenNext RamDA-seq Single Cell Kit

  KOD -Multi & Epi-

  KOD SYBR® qPCR Mix

  NSR Primer Set for human

  NSR Primer Set for mouse

  RamDA Cell Lysis Kit

  RNA-direct Realtime PCR Master Mix

NTP

  100mM dNTPs (dATP,dCTP,dGTP,dTTP)

  100mM dUTP

  2mM dNTPs Mixture

  2mM dNTPs Mixture (dATP,dCTP,dGTP,dUTP)

Nucleotides

  10mM dNTPs Mixture

  100mM dNTPs (dATP,dCTP,dGTP,dTTP)

  100mM dUTP

  2mM dNTPs Mixture

  2mM dNTPs Mixture (dATP,dCTP,dGTP,dUTP)

O

oligo(dT)20

P

PCR定量

  Hot Start TTx (DNA) Kit

  Hot Start TTx (RNA) Kit

  KOD SYBR® qPCR Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Kit

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix with gDNA remover

  Realtime PCR Master Mix

  RNA-direct Realtime PCR Master Mix

  RT-RamDA cDNA Synthesis Kit

  SuperPrep® II Cell Lysis & RT Kit for qPCR

  SuperPrep® II Cell Lysis Kit for qPCR

  THUNDERBIRD qPCR Mix

  THUNDERBIRD Next qPCR Mix

  THUNDERBIRD Probe One-step qRT-PCR Kit

PCR酶

  Blend Taq

  Blend Taq -Plus-

  KOD Dash

  KOD FX

  KOD FX Neo

  KOD One PCR Master Mix

  10mM dNTPs Mixture

1-21

2-36

1-19

1-17

1-8

2-31

2-35

2-35

1-13

3-10

3-8

3-8

1-21

1-12

1-26

3-5

3-5

1-19

1-17

1-8

4-8

4-13

2-39

1-24

1-22

1-26

2-26

1-13

1-26

1-26

1-26

1-12

2-39

2-39

2-39

2-39

2-39

2-39

2-39

2-39

2-39

3-12

2-35

2-35

1-13

3-10

3-8

3-8

1-21

1-12

1-26

3-5

3-5

1-19

1-17

1-8

2-29

2-29

2-30

2-24

2-22

2-14

2-39
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  KOD One PCR Master Mix -Blue-

  KOD -Plus-

  KOD -Plus- Neo

  KOD -Plus-Ver.2

  Quick Taq HS DyeMix

  rTaq DNA Polymerase

  rTth DNA Polymerase

PCR相关试剂

  anti-Taq high

  Deoxyribonucleotides

  PCR用缓冲液

  RNase Inhibitor

PCR试剂盒

  RT-PCR Quick Master Mix

PCR用缓冲液

  KOD FX用 2×PCR Buffer

  KOD FX Neo用 2×PCR Buffer

  KOD -Plus-用 buffer

  KOD -Plus-用 25mM Mg2SO4

  KOD -Plus- Neo用 buffer

  KOD -Plus- Ver.2用 buffer

Polymerase

  Blend Taq

  Blend Taq -Plus-

  KOD Dash

  KOD FX

  KOD FX Neo

  KOD One  PCR Master Mix

  KOD One PCR Master Mix -Blue-

  KOD -Multi & Epi-

  KOD -Plus-

  KOD -Plus- Neo

  KOD -Plus- Ver.2

  Quick Taq HS DyeMix

  rTaq DNA Polymerase

  rTth DNA Polymerase

  KOD -Multi & Epi-

Primer

  Random Primer(9mer)

Protein kit

 ScriptMAX Thermo T7 Transcription Kit

Q

Quick Taq HS DyeMix

qPCR

  Hot Start TTx (DNA) Kit

  Hot Start TTx (RNA) Kit

  KOD SYBR® qPCR Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Kit

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix with gDNA remover

  Realtime PCR Master Mix

  RNA-direct Realtime PCR Master Mix

  RT-RamDA cDNA Synthesis Kit

  SuperPrep® II Cell Lysis & RT Kit for qPCR

  SuperPrep® II Cell Lysis Kit for qPCR

  THUNDERBIRD qPCR Mix

  THUNDERBIRD Next qPCR Mix

  THUNDERBIRD Probe One-step qRT-PCR Kit

R

RamDA Cell Lysis Kit

Random Primer(9mer)

Realtime PCR 

  Hot Start TTx (DNA) Kit

  Hot Start TTx (RNA) Kit

  KOD SYBR® qPCR Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Kit

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix with gDNA remover

  Realtime PCR Master Mix

  RNA-direct Realtime PCR Master Mix

  RT-RamDA cDNA Synthesis Kit

  SuperPrep® II Cell Lysis & RT Kit for qPCR

  SuperPrep® II Cell Lysis Kit for qPCR

  oligo(dT)20

2-20

2-18

2-20

2-31

2-33

2-34

2-37

2-39

2-39

3-16

2-36

2-39

2-39

2-39

2-39

2-39

2-29

2-30

2-24

2-22

2-14

2-14

2-26

2-20

2-18

2-20

2-31

2-33

2-34

2-26

3-12

4-13

2-31

2-35

2-35

1-13

3-10

3-8

3-8

1-21

1-12

1-26

3-5

3-5

1-19

1-17

1-8

1-26

3-12

2-35

2-35

1-13

3-10

3-8

3-8

1-21

1-12

1-26

3-5

3-5

3-12

2-14

2-39

2-29
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  THUNDERBIRD qPCR Mix

  THUNDERBIRD Probe One-step qRT-PCR Kit

Realtime PCR Master Mix

ReverTra Ace

ReverTra Ace qPCR RT Kit

ReverTra Ace qPCR RT Master Mix

ReverTra Ace qPCR RT Master Mix with gDNA remover

ReverTra Ace -α-

RNA-direct Realtime PCR Master Mix

RNA-direct SYBR® Green Realtime PCR Master Mix

RNase Inhibitor(Recombinant type)

rTaq DNA Polymerase(Mg2+含于溶液 ,带 dNTP)

rTaq DNA Polymerase(Mg2+另外添付 ,带 dNTP)

RT-PCR Quick Master Mix

RT-RamDA cDNA Synthesis Kit

rTth DNA Polymerase

RNA纯化试剂盒

  MagExtractor -RNA-

  MagExtractor -Viral RNA-

S

ScriptMAX Thermo T7 Transcription Kit

SuperPrep® II Cell Lysis & RT Kit for qPCR

SuperPrep® II Cell Lysis Kit for qPCR

SYBR®Green Realtime PCR Master Mix

SYBR®Green Realtime PCR Master Mix -Plus-

T

T载体

  TArget Clone

  TArget Clone -Plus-

Thermo T7 RNA Polymerase <<TT7>>

THUNDERBIRD 系列

  THUNDERBIRD Next Probe  qPCR Mix

  THUNDERBIRD Next SYBR® qPCR Mix

  THUNDERBIRD Next qPCR Mix

  THUNDERBIRD Probe One-step qRT-PCR Kit

  THUNDERBIRD SYBR® qPCR Mix

Total RNA纯化试剂盒

U

Uracil-DNA Glycosylase(UNG), heat-labile

UTP

  100mM dUTP

中文

表达分析

  Hot Start TTx (DNA) Kit

  Hot Start TTx (RNA) Kit

  KOD SYBR® qPCR Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Kit

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix with gDNA remover

  Realtime PCR Master Mix

  RNA-direct Realtime PCR Master Mix

  RT-RamDA cDNA Synthesis Kit

  SuperPrep® II Cell Lysis & RT Kit for qPCR

  SuperPrep® II Cell Lysis Kit for qPCR

  THUNDERBIRD qPCR Mix

  THUNDERBIRD Next qPCR Mix

  THUNDERBIRD Probe One -step qRT-PCR Kit

  KOD -Plus- Mutagenesis Kit

 ScriptMAX Thermo T7 Transcription Kit

长片段 PCR酶

  Blend Taq

  Blend Taq -Plus-

  KOD Dash

  KOD FX

  KOD FX Neo

  KOD One PCR Master Mix

  KOD One PCR Master Mix -Blue-

  KOD -Multi & Epi-

  KOD -Plus- Neo

  THUNDERBIRD Probe qPCR Mix

1-19

1-8

1-21

3-14

3-10

3-8

3-8

3-12

1-12

1-12

3-16

2-33

2-33

2-36

1-26

2-34

5-6

5-8

4-13

3-5

3-5

1-21

1-21

4-6

4-6

4-15

1-17

1-17

1-17

1-19

5-6

2-38

2-39

2-35

2-35

1-13

3-10

3-8

3-8

1-21

1-12

1-26

3-5

3-5

1-19

1-17

1-8

4-8

4-13

2-29

2-29

2-30

2-24

2-22

2-14

2-14

2-26

2-18

1-19

1-8
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抽提器械

  Handy Pestle

抽提试剂盒

  MagExtractor -Genome-

  MagExtractor -PCR & Gel Clean up-

  MagExtractor -Plant Genome-

  MagExtractor -Plasmid-

  MagExtractor -RNA-

  MagExtractor -Viral RNA-

蛋白质合成

 ScriptMAX Thermo T7 Transcription Kit

定量 PCR

  Hot Start TTx (DNA) Kit

  Hot Start TTx (RNA) Kit

  KOD SYBR® qPCR Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Kit

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix

  ReverTra Ace qPCR RT Master Mix with gDNA remover

  Realtime PCR Master Mix

  RNA-direct Realtime PCR Master Mix

  RT-RamDA cDNA Synthesis Kit

  SuperPrep® II Cell Lysis & RT Kit for qPCR

  SuperPrep® II Cell Lysis Kit for qPCR

  THUNDERBIRD qPCR Mix

  THUNDERBIRD Next qPCR Mix

  THUNDERBIRD Probe One-step qRT-PCR Kit

高保真性 PCR酶

  KOD FX

  KOD FX Neo

  KOD One PCR Master Mix

  KOD One PCR Master Mix -Blue-

  KOD -Multi & Epi-

  KOD -Plus-

  KOD -Plus- Neo

  KOD -Plus- Ver.2

  Magical Trapper

高效率 PCR酶

  KOD FX Neo

  KOD One PCR Master Mix

  KOD One PCR Master Mix -Blue-

  KOD -Multi & Epi-

核糖核酸多聚酶

  Thermo T7 RNA Polymerase <<TT7>>

核糖核酸酶抑制剂

  RNase Inhibitor

缓冲液

  KOD FX用 2×PCR Buffer

  KOD FX Neo用 2×PCR Buffer

  KOD -Plus-用 buffer

  KOD -Plus-用 25mM Mg2SO4

  KOD -Plus- Neo用 buffer

  KOD -Plus- Ver.2用 buffer

聚合酶

  Blend Taq

  Blend Taq -Plus-

  KOD Dash

  KOD FX

  KOD FX Neo

  KOD One PCR Master Mix

  KOD One PCR Master Mix -Blue-

  KOD -Multi & Epi-

  KOD -Plus-

  KOD -Plus- Neo

  KOD -Plus- Ver.2

  Quick Taq HS DyeMix

  rTaq DNA Polymerase

  rTth DNA Polymerase

克隆

  TArget Clone

  TArget Clone -Plus-

  KOD -Plus- Mutagenesis Kit

  KOD FX

5-12

5-4

5-10

5-5

5-9

5-6

5-8

4-13

2-35

2-35

1-13

3-10

3-8

3-8

1-21

1-12

1-26

3-5

3-5

1-19

1-17

1-8

2-24

2-22

2-14

2-14

2-26

2-20

2-18

2-20

5-11

2-22

2-14

2-14

2-26

4-15

3-16

2-39

2-39

2-39

2-39

2-39

2-39

2-29

2-29

2-30

2-24

2-22

2-14

2-14

2-26

2-20

2-18

2-20

2-31

2-33

2-34

4-6

4-6

4-8

2-24
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  Ligation high

连接酶试剂盒

  Ligation high

  Ligation high Ver.2

免疫反应增强

  Can Get Signal Immunoreaction Enhancer Solution 

  Can Get Signal Immunoreaction Enhancer Solution 1 

  Can Get Signal Immunoreaction Enhancer Solution 2 

  Can Get Signal Immunostain Immunoreaction Enhancer Solution  A

  Can Get Signal Immunostain Immunoreaction Enhancer Solution  B

  Can Get Signal Immunostain Immunoreaction Enhancer Solution  Start Set

逆转录酶

  ReverTra Ace

突变导入

  KOD -Plus- Mutagenesis Kit

脱氧核糖核苷酸

  dNTPs Mixture

转录试剂盒

 ScriptMAX Thermo T7 Transcription Kit

  Ligation high Ver.2

4-10

4-10

4-11

6-6

6-6

6-6

6-8

6-8

6-8

3-14

4-8

2-39

4-13

4-11





NGS分析用的cDNA制备试剂盒

GenNext® RamDA-seq™ Single Cell Kit 

Realtime PCR分析用cDNA制备试剂盒

RT-RamDA1M cDNA Synthesis Kit 

单细胞及微量RNA为模板
可使用1~100个细胞或lOpg~1ng tot a I RNA作为inp u t

可制备覆盖全长RNA的cDNA
现有的只使用Oligo-dT引物的方法难以分析10kb以上的RNA,使用本产品可以制备出
测序reads覆盖全长RNA的cDNA

RamDA-seqrM

A公司试剂盒

5,794kb 5,796kb 5,798kb 

- I."' - - ..... 

5,800kb 5,802kb 

三
血矗

Malan (lncRNA} 

除了可检测poly(A) RN心卜，还可检测non�poly(A) RNA 
除了Oligo-dT primer外，还使用了NSR (Not so ra ndom primer),可检测到用现有
方法无法检测的non-poly (A) RNA 

相比原来技术，检测到的基因数大大提离了一
可检测组蛋白RNA、ln cRNA、pre-mRNA、 cire RNA等各种类型的RNA

使用从Mouse ES细胞提取的RNAlOpg,分别用两种试剂盒(N=2)制备cDNN舌，进行NGS分析

cDNA Synthesis Method Ram DA-seq™ A公司试剂盒

Number of transcripts TPM>O.l 18,984 18,465 13,500 13,721



高效PCR快速选择指南

KOD -Plus- 系列 KOD FX 系列 KOD -Multi & Epi- Blend Taq 系列

与Taq DNA聚合酶保真性的比较（增加倍数）

80倍 11倍 3倍

-克隆用高保真性PCR
-高速PCR（30秒/kb）

-粗样品
（血液、鼠尾、植物等）
-含细胞壁的微生物
（酵母、真菌等）
-难扩增的目的片段
（长度>20kb, 高GC含量）

-多重PCR（~10kb）
-亚硫酸氢盐PCR

（~1.5kb）
-可使用含I或U的引物

-普通PCR
-长PCR（>5kb）
-克隆PCR

Quick Taq 
HS DyeMix

1倍

-普通PCR
-克隆PCR
-预混型

P 2-18 P 2-22 P 2-26 P 2-31

推荐TA克隆试剂盒：Target Clone系列 (P 3-6)

TArget Clone -Plus- TArget Clone -Plus- TArget Clone -Plus- TArget Clone 

高效PCR

高保真性？

KOD One

长目的片段（>20kb）？
及／或

难扩增序列（高GC）？
粗样品的扩增？

多重PCR
亚硫酸氢盐PCR
次黄嘌呤引物

是 否

是 否

否 是 是 否

否 是

本目录分6个章节，分类介绍了2021—2022年度本公司生产并在中国市场销售的生命科学相关试剂、
试剂盒及一些器材等信息。
此外，第7—9章刊载了附录、价格表、索引等信息，便于快速、准确地查阅相关产品信息，为广大用户
提供一定的实验帮助。

(1)按目录信息检索

(2)按Code No.或品名检索

本目录中所标注的产品价格均为含税价格，具体各产品的售价请咨询
当地代理商。我司有可能在未事先通知用户的情况下调整产品价格，
敬请事先谅解。本目录的产品价格自2021年1月1日起启用。

(3)按名词术语检索

第8章「Price List」分两部分，将本产品目录所刊载的所有产品分别按Code No.和品名的首个字母的英文
顺序排列，数字排在最前面。

种类检索
(可根据封面的标题检索)

关键词检索
(翻开封面可看到各章的关键词)

目录检索
(每章的第一页都有详细目录和分类)

用途检索
(每章次页有「按用途分类的

产品流程图」)

第9章「Index」将本产品目录所涉及的产品名（如KOD FX）、名词术
语（如10×BSA、T载体等）在分类汇总的同时，按数字、希腊字母、
中文首字拼音字母的英文顺序排列，方便进行全面的检索。

本产品目录的使用说明

ISO 9001
注册

ISO 14001
注册

1、产品内容的检索方法

2、关于本目录中所标注的价格

3、关于本目录中的略语

日本东洋纺的敦贺生物工厂/敦贺
生物研究所通过了Lloy’s Register 
Quality Assurance(LRQA)的认定，
除日本外，在英国、美国、荷兰、德
国、澳大利亚等国都通过了ISO 9001
认证。本书所刊登的产品，由日本工
厂制造的限制酶（Restriction Endo-
nucleases）都根据ISO品质管理系
统来实现管理、运营和维持。

日本东洋纺的敦贺工厂通过了由日
本主管环境管理系统的认定机关（
财）日本适应性认定协会（JAB）指
定的审查机关日本检查QA协会（JIC
Quality Assurance Ltd）的认证，由
此成功注册了 ISO 14001 认证，日本
东洋纺敦贺生物事业部门致力于工厂
环境管理系统的活动，其所制造的生
物相关的产品都是在获得 ISO 14001
认证的工厂/研究所中开发制造的。

毒：字样特指属于日本《毒物及剧毒物取缔法》中列出的医药用
品以外的毒性物品。

剧：字样特指属于日本《毒物及剧毒物取缔法》中列出的医药用
品以外的剧毒物品。

危：字样特指属于日本《消防法》中列出的危险物品。
申：字样特指订购时须填写申购表的产品。




